APROVADO
___ .discussão

U3=-l—jà~
ÊLpsãsSip

Estado do Rio de Janeiro
!êj jli

TJT b CÂMARA MUNICIPAL DE CABO V 7 3)w
"~~^PKESIOEMTÍ~

Em, 01 de outubro de 2012.
ÍESES

INDICAÇÃO N° 195/2012

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL CALÇAMENTO E
SANEAMENTO BÁSICO DA TRAVESSA
BELMIRO, PROLONGAMENTO DA
RUA PORTO ALEGRE, LOCALIZADA
EM AQUÁRIUS, 2o DISTRITO.

Exmo. Sr. Presidente dá Câmara;Municipal de^GaHa.Frio.

O Vereadorv^ue^ésta subscreveT^atenddndo tudo mais o que
determina o interesse'públicorINDICA~àTJouta^MesaTna~fõrrna regimental, 0

i»': J \( 5?\envio de expediente ao Exmo.^Sr. ^-Prefeito Municipal solicitando
CALÇAMENTO^ ÍE SANEAMENTO...: 'BÁSICO Úk ATRAVESSA

DA RUA PORTO \aLEGREBELMIRO, / PROLONGAMENTO ^
LOCALIZADA EM AQUÁRIUS, 2o DISTRITO.

nv-. TV/•'V

/
/ >t■y . ,s\

1; Sala das Sessões, 01 cie outubro'dè 2012. )/
'" ‘1 ^ A v ‘‘..A—1

^ -s.

— ^ ^ !Yjy; ©
VALHO GONÇALVES J;

m ........

?> í
y s

i\ ; r
JOSE_EICARDO

7re >!n:1 . 7

7^------ 1-----s.

i
)7i

.'V? 1r 1\JUSTIFICATIVA: \" ÇT7^~; / 7/7 \
<> v /x- 7 '-<N

A comunidade dò bairro Ãquárius-reivindicá junto áò Poder Executivo,
pelo nosso intermédio, o calçamento e o saneamento básico da Travessa
Belmiro, necessitando desta obra com a devida urgência.

Assim, Senhores Vereadores, é que solicito o apoio e a devida aprovação
deste Plenário.